CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LAZONA -
METOPOLITANA DE GUADALAJARA

CR.00204
C25.03-00174-24-AMT

-01

40290

CARRETERA TLAJOMULCO SANTA FE KM 3.5 595 1772

COL LOMAS DE TEJEDA

v

Saldo Inicial del

RESUMEN DE CUENTAS

$ 3,018,291.20

45640 TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISCO Periodo
» Depdsitos/ $ 314,564.00
Abonos
» Retiros/Cargos $ 290
» Intereses Netos
Sin Capital $ 4,133.20
Informativo
. » IVA Informativo $ 040
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » Saldo Final del $ 3,336,985.50
4035430537 021320040354305374 Periodo
NUMERO DE CLIENTE » Sucursal 00174
38523123 > Plaza 03
RFC » Dias Transcurridos en el mes 31
UPZ040210R31 » Periodo del 01/03/2018 al 31/03/2018

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

GAT Nominal
1.50% Antes de Impuestos

Comisiones Cobradas
$2.50

Interés Aplicable
1.49%

4035430537

GAT Real
- 2.36% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU CUENTA INTEGRAL
Comisiones Cobradas en el Mes
Saldo Promedio Minimo Requerido

Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)

Tasa Promedio Nominal

Pago Interés Nominal en el Mes
Pago de Interés Nominal en el Afio
IVA Cobrado

ISR Retenido en el Mes

ISR Retenido en el Afio

$ 2.50

$ 20,000.00

$ 3,212,997.86

1.4938%

$ 4,133.20
$ 12,712.99
$ 0.40

$ 0.00

$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Descripcion Retiro/Cargo

Depdsito/Abono

Saldo

¥12..1000702000000% L0

—
Serial —
01 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,019241.20 S ———
01 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,020,191.20 N ==
01 201700002 ABONO 0100 01125503 $ 950.00 $ 3,021,141.20 > mmm—
01 173111980 ABONO 0100 08645503 $ 150.00 $ 3,021,201.00 I om—
01 143001121 ABONO 0100 39725503 $ 3,150.00 $ 3,024,441.20 =
01 201800000 ABONO 0100 07015503 $ 950.00 $ 3,025391.20
01 173114133 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 302543120 ——
01 173111162 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3025471.20 | —
01 173113507 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 302551100 =
01 163101280 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 302555120 oo
01 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 302650120 i mm—
01 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,027,451.20 m—
01 173110024 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,020,451 00 —
01 163100423 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,029,491.20
01 173108218 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,029,541.20
01 201800000 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $ 3,030,491.20
01 163106636 ABONO 0100 10565503 $ 2,500.00 $ 3,032,991.20
01 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,033,941.20
02 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,034,891.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-9
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

40290 1772
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

02 163107907 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 3,035,391.20
02 163107907 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 3,035,891.20
02 163107907 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 3,036,391.20
02 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,037,341.20
02 201700002 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,038,291.20
02 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,039,241.20
02 173112269 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,039,291.20
02 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,040,241.20
02 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,041,191.20
02 153004056 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,041,341.20
02 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,042,291.20
05 121333207 ABONO 0100 01175503 $ 1,500.00 $ 3,043,791.20
05 201800000 ABONO 0100 30965503 $ 950.00 $ 3,044,741.20
05 143004752 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,049,991.20
05 201700002 ABONO 0100 01215503 $ 950.00 $ 3,050,941.20
05 201800000 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,051,891.20
05 153005483 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,052,041.20
05 153005483 ABONO 0100 01745503 $ 300.00 $ 3,052,341.20
05 153005483 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,054,141.20
05 143005791 ABONO 0100 38095503 $ 3,250.00 $ 3,057,391.20
05 143000461 ABONO 0100 01265503 $ 5,250.00 $ 3,062,641.20
05 143006849 ABONO 0100 39505503 $ 2,000.00 $ 3,064,641.20
05 291333045 ABONO 0100 01265503 $ 2,000.00 $ 3,066,641.20
05 291333045 ABONO 0100 01265503 $ 1,750.00 $ 3,068,391.20
05 143004109 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,070,391.20
05 173108770 ABONO 0100 38095503 $ 40.00 $ 3,070,431.20
05 163102882 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,070,471.20
05 153004494 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,070,521.20
05 143005189 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,070,571.20
06 201800000 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,071,521.20
06 163100142 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,074,021.20
06 153003884 ABONO 0100 39505503 $ 50.00 $ 3,074,071.20
06 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,075,021.20
06 101331601 ABONO 0100 01225503 $ 2,050.00 $ 3,077,071.20
06 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,078,021.20
06 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,078,971.20
06 201800000 ABONO 0100 11435503 $ 950.00 $ 3,079,921.20
06 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,080,871.20
06 201800000 ABONO 0100 01915503 $ 950.00 $ 3,081,821.20
06 201800000 ABONO 0100 01755503 $ 950.00 $ 3,082,771.20
06 153005772 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 3,083,271.20
06 153009923 ABONO 0100 01745503 $ 500.00 $ 3,083,771.20
06 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,084,721.20
06 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,085,671.20
06 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,086,621.20
06 143002608 ABONO 0100 01215503 $ 5,250.00 $ 3,091,871.20
06 143003705 ABONO 0100 39725503 $ 100.00 $ 3,091,971.20
06 201800000 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,092,921.20
07 101333672 ABONO 0100 39725503 $ 2,000.00 $ 3,094,921.20
07 173115536 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,095,071.20
07 173112426 ABONO 0100 39825503 $ 150.00 $ 3,095,221.20
07 121234637 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 3,097,221.20
07 121232649 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 3,099,221.20
07 143006963 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,101,221.20
07 173115668 ABONO 0100 35585503 $ 1,500.00 $ 3,102,721.20
07 201800000 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 3,103,671.20
07 201800000 ABONO 0100 01755503 $ 950.00 $ 3,104,621.20
07 143001170 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,104,661.20
07 201800000 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 3,105,611.20
07 153009022 ABONO 0100 30455503 $ 100.00 $ 3,105,711.20
08 143001873 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,105,761.20
08 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,106,711.20
08 121331201 ABONO 0100 39505503 $ 5,250.00 $ 3,111,961.20
08 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,112,911.20
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA

40291

Referencia/

1772

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

08 143001477 ABONO 0100 08645503 $ 5,250.00 $ 3,118,161.20

08 163100654 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,120,161.20

08 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,121,111.20

08 143000248 ABONO 0100 01265503 $ 5,250.00 $ 3,126,361.20

08 163102239 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,128,361.20

08 173110453 ABONO 0100 03185503 $ 150.00 $ 3,128,511.20

08 153009238 ABONO 0100 39825503 $ 40.00 $ 3,128,551.20

09 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,129,501.20

09 101331924 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,131,501.20

09 231333089 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,136,751.20

09 143000941 ABONO 0100 01215503 $ 5,250.00 $ 3,142,001.20

09 201800000 ABONO 0100 08645503 $ 950.00 $ 3,142,951.20

09 121335376 ABONO 0100 38095503 $ 2,000.00 $ 3,144,951.20

09 163101587 ABONO 0100 35585503 $ 2,000.00 $ 3,146,951.20

09 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,147,901.20

09 163104888 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,147,941.20

09 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,148,891.20

09 173113549 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,148,941.20

09 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,149,891.20

09 121331789 ABONO 0100 01295503 $ 2,000.00 $ 3,151,891.20

09 143001675 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,151,931.20

09 201800000 ABONO 0100 39425503 $ 950.00 $ 3,152,881.20

09 201800000 ABONO 0100 01535503 $ 950.00 $ 3,153,831.20

09 121232706 ABONO 0100 01745503 $ 3,300.00 $ 3,157,131.20

09 153009451 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,158,931.20

09 121234355 ABONO 0100 39725503 $ 2,050.00 $ 3,160,981.20

09 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,161,931.20

09 021331228 ABONO 0100 39505503 $ 1,500.00 $ 3,163,431.20

12 163105836 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,165,931.20

12 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 3,166,881.20

12 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,167,831.20

12 163101967 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,167,871.20

12 121234603 ABONO 0100 01745503 $ 3,000.00 $ 3,170,871.20

12 201700002 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,171,821.20

12 163101561 ABONO 0100 01745503 $ 2,500.00 $ 3,174,321.20

12 201800000 ABONO 0100 01195503 $ 950.00 $ 3,175,271.20

12 173111642 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 317542120  ——
12 153005020 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,175,461.20 | —
12 201800000 ABONO 0100 39825503 $ 950.00 $ 3176,411.20 o
12 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 3,177,361.20 =
12 143004448 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3177,411.20  ee—
12 173115536 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3179,411.20  =—
12 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,180,361.20
12 163107980 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,182,161.20
12 201800000 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 3,183,111.20  ‘m—
12 201800000 ABONO 0100 01075503 $ 950.00 $ 3,184,061.20 :
13 173115429 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 3,184,211.20 —:
13 173114927 ABONO 0100 39505503 $ 150.00 $ 3,184,361.20  —
13 143000479 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,184,401.20 e
13 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,185,351.20 =o——
13 181115718 ABONO 0100 39725503 $ 17.00 $ 3,185368.20 mmmm—
13 181115742 ABONO 0100 39725503 $ 17.00 $ 3,185385.20 ———
13 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,186,335.20 —
13 163104888 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 318637520 ——
13 143001212 ABONO 0100 04675503 $ 5,250.00 $ 3,191,62520  =——
13 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 319257520 e
13 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,193,525.20  =—————
13 173110503 ABONO 0100 01005503 $ 100.00 $ 319362520
14 201800000 ABONO 0100 01065503 $ 950.00 $ 3,194,575.20

14 153003793 ABONO 0100 01085503 $ 1,800.00 $ 3,196,375.20

14 153005475 ABONO 0100 01045503 $ 40.00 $ 3,196,415.20

14 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,197,365.20

14 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,198,315.20

14 173109323 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,200,315.20

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
Paseo de la Reforma No. 347, Col. Cuauhtémoc, C.P. 06500, Delegacion Cuauhtémoc, México, Ciudad de México Tel. 57213390 PAG. 3/8



CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

40291 1772
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

14 143001386 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 3,205,565.20
14 163101934 ABONO 0100 01045503 $ 2,500.00 $ 3,208,065.20
14 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,209,015.20
14 201800000 ABONO 0100 06935503 $ 950.00 $ 3,209,965.20
14 201800000 ABONO 0200D01262 13615503 $ 950.00 $ 3,210,915.20

1141
14 143001816 ABONO 0100 01745503 $ 3,250.00 $ 3,214,165.20
14 143001816 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,216,165.20
15 143002152 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,218,165.20
15 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,219,115.20
15 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,220,065.20
15 201800000 ABONO 0100 39505503 $ 950.00 $ 3,221,015.20
15 201800000 ABONO 0100 03055503 $ 950.00 $ 3,221,965.20
15 143001329 ABONO 0100 03055503 $ 5,250.00 $ 3,227,215.20
15 153007216 ABONO 0100 39725503 $ 40.00 $ 3,227,255.20
15 163104797 ABONO 0100 01265503 $ 2,500.00 $ 3,229,755.20
15 163104797 ABONO 0100 01265503 $ 40.00 $ 3,229,795.20
15 231334384 ABONO 0100 39445503 $ 40.00 $ 3,229,835.20
15 143005874 ABONO 0100 01005503 $ 800.00 $ 3,230,635.20
15 201800000 ABONO 0100 02905503 $ 950.00 $ 3,231,585.20
15 201800000 ABONO 0100 01835503 $ 950.00 $ 3,232,535.20
15 201800000 ABONO 0100 01835503 $ 950.00 $ 3,233,485.20
15 01CGO SER RAP FEB 295 PAGOS 16249060 $ 250 $ 3,233,482.70
15 LV.A. 03150000 $ 0.40 $ 3,233,482.30
16 143004455 ABONO 0100 01745503 $ 2,000.00 $ 3,235,482.30
16 153008396 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,235,522.30
16 153009071 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,235,562.30
16 021335104 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,240,812.30
16 143002111 ABONO 0100 01745503 $ 140.00 $ 3,240,952.30
16 143003689 ABONO 0100 01745503 $ 1,750.00 $ 3,242,702.30
16 143005122 ABONO 0100 06935503 $ 2,100.00 $ 3,244,802.30
16 201800000 ABONO 0100 39725503 $ 950.00 $ 3,245752.30
16 173109505 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,245,802.30
20 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,246,752.30
20 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,247,702.30
20 201800000 ABONO 0100 01005503 $ 950.00 $ 3,248,652.30
20 143003317 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,248,702.30
20 201700002 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,249,652.30
20 173110396 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,249,692.30
20 163100332 ABONO 0100 39505503 $ 2,500.00 $ 3,252,192.30
20 153010228 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,252,232.30
20 143001246 ABONO 0100 39505503 $ 5,250.00 $ 3,257,482.30
21 201800000 ABONO 0100 38085503 $ 950.00 $ 3,258,432.30
21 201700002 ABONO 0100 38185503 $ 950.00 $ 3,259,382.30
21 201800000 ABONO 0100 38095503 $ 950.00 $ 3,260,332.30
21 201800000 ABONO 0100 02905503 $ 950.00 $ 3,261,282.30
21 201800000 ABONO 0100 02905503 $ 950.00 $ 3,262,232.30
21 143000214 ABONO 0100 39505503 $ 5,250.00 $ 3,267,482.30
21 153004957 ABONO 0100 01745503 $ 1,800.00 $ 3,269,282.30
21 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,270,232.30
21 173109695 ABONO 0100 01745503 $ 150.00 $ 3,270,382.30
21 163104722 ABONO 0100 01745503 $ 50.00 $ 3,270,432.30
21 201800000 ABONO 0100 01265503 $ 950.00 $ 3,271,382.30
21 143002301 ABONO 0100 05045503 $ 5,250.00 $ 3,276,632.30
21 201800000 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 3,277,582.30
21 143004463 ABONO 0100 08645503 $ 2,000.00 $ 3,279,582.30
22 201800000 ABONO 0100 01835503 $ 950.00 $ 3,280,532.30
22 181115759 ABONO 0100 01745503 $ 40.00 $ 3,280,572.30
22 163103690 ABONO 0100 04495503 $ 40.00 $ 3,280,612.30
22 201800000 ABONO 0100 37095503 $ 950.00 $ 3,281,562.30
22 173111394 ABONO 0100 39725503 $ 150.00 $ 3,281,712.30
22 173109687 ABONO 0100 01065503 $ 150.00 $ 3,281,862.30
22 143005007 ABONO 0200D01262 13615503 $ 5,250.00 $ 3,287,112.30
1406
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

40292

UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA INTEGRAL NO. 4035430537

Referencia/

1772

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo

22 143003200 ABONO 0100 01265503 $ 4,100.00 $ 3,291,212.30
22 143002376 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,296,462.30
22 143001238 ABONO 0100 01065503 $ 5,250.00 $ 3,301,712.30
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,302,662.30
22 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,303,612.30
22 153003462 ABONO 0100 08645503 $ 450.00 $ 3,304,062.30
22 143005312 ABONO 0100 01745503 $ 2,100.00 $ 3,306,162.30
23 153009493 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,306,212.30
23 153010244 ABONO 0100 39725503 $ 50.00 $ 3,306,262.30
23 143004406 ABONO 0100 01265503 $ 1,800.00 $ 3,308,062.30
23 201800000 ABONO 0100 01745503 $ 950.00 $ 3,309,012.30
23 201800000 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 3,309,962.30
23 201800000 ABONO 0100 03315503 $ 950.00 $ 3,310,912.30
23 173114703 ABONO 0100 01745503 $ 1,000.00 $ 3,311,912.30
26 173112558 ABONO 0100 01095503 $ 40.00 $ 3,311,952.30
26 143000362 ABONO 0100 01185503 $ 2,000.00 $ 3,313,952.30
27 143000966 ABONO 0100 01745503 $ 5,250.00 $ 3,319,202.30
28 143001485 ABONO 0100 01175503 $ 3,150.00 $ 3,322,352.30
28 143000453 ABONO 0100 01185503 $ 5,250.00 $ 3,327,602.30
28 143000552 ABONO 0100 39725503 $ 5,250.00 $ 3,332,852.30
28 PAGO DE INTERES NOMINAL 03280006 $ 4133.20 $ 3,336,985.50

Fechade Horade
Operacion Operacion

Informacién SPEI’s Enviados durante el periodo del 01/03/2018 al 31/03/2018

Participante

Receptor

Nombre del

Beneficiario *

Cuenta Beneficiaria

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

* Dato no verificado por esta institucion

Fecha de
Operacion Operacion

Hora de

Participante

Emisor

Nombre del

Ordenante

Cuenta Ordenante

Concepto del
pago

Monto del pago

Clave de
Rastreo

Namero de
Referencia

No. Cuenta

Subfolio

Fecha Alta

Monto

lAclaraciones: Cargos Objetados por el Cliente

Descripcion
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CUENTA INTEGRAL
Estado de Cuenta

40292 1772
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE LA ZONA -

Mensajes Importantes

Estimado cliente:

* Te comunicamos que derivado de las modificaciones a las Disposiciones de caracter general a que se refiere el Articulo 115 de la Ley de Instituciones de Crédito; HSBC México, S.A.
Institucién de Banca Multiple, Grupo Financiero HSBC {(HSBC), nos vemos en la necesidad de recabar los datos sefialados en la regulacion de tal forma que para operar transferencias
de fondos internacionales o nacionales en moneda extranjera es indispensable cantar con su previa autorizacién para poder llevar acabo el intercambio de informacion relacionada a
los servicios operados a través de la banca por internet, relacionados a las operaciones de transferencias de fondos nacionales e internacionales en moneda extranjera, asi como tu
nimero de serie de tu Firma Electronica Avanzada (FIEL) entre otros datos generales; por lo cual te pedimos te aseguras que el RFC que aparece en tu estado de cuenta sea correcto, v
en caso de que requieras actualizar la informacion y/o no hayas entregado tu autorizacion y/o ndmero de Firma Electronica Avanzada {FEL) te pedimos que acudas con tu Ejecutivo para
actualizar/entregar dicha informacién, de lo contrario, no podran realizar este tipa de transacciones.

Emitido por: HSBC México S.A. Instituciéon de Banca Mdltiple, Grupo Financiero HSBC. RFC: HMI-950125KG8
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CONTACTANOS

» Para mayor informacion, aclaraciones, reclamaciones, o sugerencias llama o
escribe a Linea Directa:
CDMX: 5721-33-90 Interior de la Republica: 01(55) 5721-3390
E-mail: mexico_soportecc@hsbc.com.mx

v

HSBC Meéxico S.A. Institucién de Banca Muiltiple, Grupo Financiero HSBC
recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, en su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios, ubicada en Avenida Paseo de la
Reforma # 347, Col. Cuauhtémoc, Del. Cuauhtémoc, C.P. 06500, en México,
Ciudad de Meéxico (Oficina del Titular), y por correo electrénico
mexico_une@hsbc.com.mx o teléfono al 01(55) 5721 5661 desde cualquier
parte de la Republica, asi como en cualquiera de sus sucursales u oficinas.
En el caso de no obtener una respuesta satisfactoria, podras acudir a la
Comisién Nacional para la Proteccion y Defensa de los usuarios de Servicios
Financieros www.condusef.gob.mx, teléfono Ciudad de México 5340 0999 y
del Interior de la RepuUblica 01(800) 999 8080.

» GAT: A la Ganancia Anual Total neta expresada en términos porcentuales
anuales, que, para fines informativos y de comparacién, incorpora los
intereses que generen las operaciones pasivas de ahorro, inversion y otras
analogas, que celebren las Instituciones de Crédito con los Usuarios, menos
todos los costos relacionados con la operacion, incluidos los de apertura,
sera expresado tanto en términos reales como nominales, de conformidad
con las disposiciones que al efecto emita el Banco de México para su
calculo.

La GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la
inflacion estimada.

v

CONDUSEF

Para mayor informacién y comparaciéon sobre comisiones puede
consultar la pagina de internet www.condusef.gob.mx Teléfonos
